
TERÇA-FEIRA, 16 DE JANEIRO 2023 - ANO XI – EDIÇÃO 2604 PÁGINA 
10

Diário Oficial do Município de Nova Cruz

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO

Pregão Eletrônico 35/2023
PROCESSO Nº 1016085/2023

ASSUNTO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS 
DE  GESTÃO  DA MANUTENÇÃO  ROTINEIRA DO  PARQUE  DE  ILUMINAÇÃO  PÚBLICA,  CONTEMPLANDO  AS 
LUMINÁRIAS  COM  TECNOLOGIA LED  E  LUMINÁRIAS  CONVENCIONAIS,  INCLUINDO  O  FORNECIMENTO  DE 
MATERIAIS  E  MÃO  DE  OBRA,  ALÉM  DA ATUALIZAÇÃO  INFORMATIZADA DOS  SERVIÇOS  E  EMISSÃO  DE 
RELATÓRIOS DE EXECUÇÃO, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

 

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN, tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 35/2023,  
destinado à contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços continuados de gestão da manutenção rotineira do 
parque  de  iluminação  pública,  contemplando  as  luminárias  com  tecnologia  LED  e  luminárias  convencionais,  incluindo  o  
fornecimento de materiais e mão de obra, além da atualização informatizada dos serviços e emissão de relatórios de execução, a fim 
de atender as necessidades do Município de Nova Cruz/RN, tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos documentos de 
habilitação, conforme Ata da Sessão Pública anexa; e observados os preceitos do Decreto n.º 06 de 11/01/2017 e da Lei Federal nº  
10.520, de 17/07/2002; ADJUDICA o objeto da licitação à:

Vencedor(es):  DECOLED INDUSTRIA DE LAMPADAS LED LTDA 

CNPJ:  17.899.961/0001-82 Email: Telefone: 

Endereço:  R FERREIRA TORTO, 0 , DISTRITO INDUSTRIAL, SAO GONCALO DO AMARANTE/RN, CEP: 59290-000 

Representante:  Jose Maria Escarcena Flores - RG: 

Item Descrição Marca Unidade Quantidade Preço (R$) Total (R$)

00000 Lote 1 UND 1,00 980.307,23 980.307,23 

Total: 980.307,23 

 

O valor total da adjudicação realizada é de R$ 980.307,23 (novecentos e oitenta mil, trezentos e sete reais e vinte e três centavos). 

 

 

Nova Cruz/RN, 16 de janeiro de 2024.

 

 

_____________________________

ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

PREGOEIRO


